毛@

敖靛人旭脆魏铜
甲方:北京市海淀区人民政府花园路街道办事处

法定代表人:桂小海

联系地址:北京市诲淀区牡丹西里18号

联系电话:010-62014903

乙方:

1、京雄公共服务外包(雄安)有限公司

法定代表人，李建勇

联系地址:河北省保定市容城县上坡村上坡街88号

联系电话:0312-55555005

2、京雄公共服务外包(雄安)有限公司北京商务服务分公司

负责人:李建勇

联系地址:北京市海淀区上地信息产业我基地三街1号楼

联系电话:0312-55555005

(
一、合同产生

根据甲方工作需求，乙方向甲方派遣劳务人员并提供劳务派遣相关

服务。按照@中华人民共和国劳动法@、@中华人民共和国劳动合同法

》等法律法规有关劳动人事政策规定，双方本着平等、自愿、合作的原

则，经协商一致，签订本合同。

二、合同期限

@@于

紫

蠢
憋
睡
辕
扛

车
，

@       @

本合同约定的劳务派遣期白2026年 1月1日起至2026年 12

月31日上，期限-上年。合同期满前一个月，经协商一致，双方可续

约并签订新的劳务派遣合同，续签年限双方另行协商。

三、派遣服务项目

1·人员招录确认。甲方根据业务需要可以自行招聘、选定劳务人

员，也可委托乙方协助招聘并由甲方面试确定劳务人员。经甲方确定后

，由乙方与派遣人员签订劳动合同后派遣至甲方。甲方如需乙方代理招

聘劳务人员，甲方应事先书面告知乙方所需岗位人员的任职资格、要求

、聘用期限、福利待遇等事项。

2·劳动关系。乙方根据甲方要求与派遣员工 (以下简称"员工"

)签订符合劳动合同法要求的劳动合同，建立劳动关系。派遣员工在服

务过程中发生纠纷时，由甲方协助乙方处理。

3·用工登记。乙方为当地户籍的员工办理招工录用和退工手续;

为外省市的员工办理外来人员就业手续。

4·员工关系。乙方负责为员工出具各类人事 (公证)证明。

5·工资支付。乙方根据甲方提供的员工工资支付清单，乙方负责

承办员工的工资发放，并代扣代缴员工个人所得税和其他应向国家统筹

缴纳的款项。

6·社会保险及住房公积金。甲方根据国家和当地政府规定确认员

工社会保险和住房公积金缴纳比例，由乙方负责按月按甲方确认的比例

为员工办理社会保险和住房公积金的申报、结算、缴纳及新增、变更、

转移、封存、终止等手续。本合同期限内每逢一个新的公历年度，乙方

应在当年政府公布新标准的次月书面通知甲方，甲方据此调整社会保险

及住房公积金的缴纳比例。

亏

恋
宫

@
·

号

2/7

7·工伤申报。如有工伤事故发生，甲方应安排发生工伤的员工到

工伤定点医院就诊，并应于事故发生后 12小时内通知乙方。乙方负责

工伤申请等全部事宜，甲方协助乙方申报。乙方负责在规定时间内，向

相关部门提出工伤认定申请，为工伤员工依法申请劳动能力鉴定，办理

工伤待遇。被派遣员工因工伤需紧急抢救，可就近在非工伤定点机构救

治，病情缓解后，应及时转往定点工伤机构诊治;工伤员工报销费用未

到账之前工伤保险不能停保，工亡人员家属领取待遇者，待遇期结束后

才能停保。

8·政策咨询。乙方常年为甲方提供劳动人事、社会保障各项政策

咨询，解答和协调处理甲方提出的各种疑难问题，及时传达最新政策法

规和动态信息。

四、派遣费用

木项目最终结算金额需根据实际人员数量和相关政策变动情况确

定。

1·劳务派遣人员工资福利费用

也括员工工资、社会保障费用及按国家地方政府部门规定的应由用

人单位承担的其他福利费用。员工社保的缴纳按国家有关政策规定执行

人 派遣服务费

根据本合同服务项目，甲方按实际人数，按月向乙方支付派遣服务

费，标准为每人每月二旦L元 (含代发工资、代缴社保和劳动人事政策

咨询费用等)。

五、派遣人员的核对

3@于

:

2·如乙方未按照本合同约定及时足额支付劳务派遣人员工资报酬、

社会保险等费用，甲方有权利要求乙方支付违约金，每逾期一天，以末

支付金额为基数按日万分之一文付违约金，并随时可无条件解除或终止

本合同。

3·甲方无故逾期不支付费用，每逾期一天，按日万分之一支付违约

金，但不超过总合同价款的3@。

九、其他事项

1·合同变更。本合同在履行中，如因国家新颁布的有关法律法规和

规章造成本合同条款必须修订时，应以新颁布的法律、法规和规章为准

，由甲乙双方协商一致，以书面形式修订本合同。

艺因客观情况发生变化或者本协议期满30日前，甲乙双方应就本合

同是否变更、终止或续签进行协商，并按协商结果办理变更、终止或续

签手续。

乱甲乙双方在履行本合同中发生争议时，先由双方协商解决;协商

不成的，任何一方可向甲方所在地的人民法院提起诉讼解决。

4·合同生效。本合同一式8份，甲方4份，乙方4份，经双方签字盖

章后生效。

5·其他未尽事宜，甲乙双方经协商一致可以签订补充协议，补充协

议与本合同不一致的，以补充协议为准。

汀

1
@

户

告

日期 四矿律月刃'

6/7

赣，
*2s
缸
·

身

矿
睡
、

。

卜
·

，

叩

扩

蜀

舀

商务服务分公司

釜巍浆瞳有憋司
安)有限公司北京

圃(签字):

日

7/7

乙

法